КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2022 г.                           с. Нахвальское                                     № 102-п

	Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии со статьёй 3936-1 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

          2.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
          3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нахвальского сельсовета                                         Н.И. Гимбал
Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Нахвальского сельсовета

Сухобузимского района
Красноярского края

от 08.11.2022 № 102
СХЕМА

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

	№
	Место размещения
(адресный ориентир)
некапитального гаража или стоянки средства передвижения инвалидов (далее – объект)
	Форма
собственности на земельный участок
	Площадь места размещения объекта, кв. м
	Вид
объекта, подлежащего размещению (некапитальный гараж или стоянка средства передвижения инвалидов)
	Период размещения
объекта
	Графическое
изображение места размещения
 объекта с указанием координат характерных точек их границ (с использованием единой системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Красноярский край, Сухобузимский район,
с. Павловщина,

ул. Лукьянова, западнее многоквартирного жилого дома №35

	Не разграниченная
	24
	некапитальный гараж
	10 лет
	[image: image1.jpg]

	2
	Красноярский край, Сухобузимский район,

с. Павловщина,

ул. Лукьянова, восточнее многоквартирного жилого дома №47

	Не разграниченная
	24
	некапитальный гараж
	10 лет
	[image: image2.jpg]&

4

%

	3
	Красноярский край, Сухобузимский район,

с. Павловщина,

ул. Коммунистичкского труда, западнее многоквартирного жилого дома №29
	Не разграниченная
	24
	некапитальный гараж
	10 лет
	[image: image3.jpg]-

e

- Y